
ZARZĄDZENIE NR 53/2022 
BURMISTRZA ĆMIELOWA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022  r. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                                            
(Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) ,§ 11 Uchwały Nr  LI / 328 / 2022 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 
25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu   Miasta i Gminy Ćmielów na  2022 rok  , postanawiam : 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków w Budżecie Miasta i Gminy Ćmielów, jak  w załączniku    Nr 1  
do niniejszego Zarządzenia 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi  Miasta i Gminy Ćmielów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Burmistrz Ćmielowa 
 
 

Joanna Suska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4341BE42-E0BE-4B83-B310-98523A61EDD8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 0,00
75023 0,00

4010 12 420,00

4040 (13 640,00)

4140 (500,00)

4260 (1 099,00)

4270 5 000,00

4300 5 000,00

4360 (2 000,00)

4430 (5 181,00)

926 0,00
92601 (2 000,00)

4210 (2 000,00)

92605 2 000,00

3040 2 000,00

0,00Razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Kultura fizyczna
Obiekty sportowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Nazwa jednostki sprawozdawczej ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 53/2022 z 31.05.2022 r.

Data podjęcia 2022-05-31

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Administracja publiczna

Załącznik  nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 53/2022 z 31.05.2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4341BE42-E0BE-4B83-B310-98523A61EDD8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik  nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 53/2022 z 31.05.2022 r.



